www.up.edu.br

Ecoville – Rua Professor Pedro Viriato Parigot de Souza, 5.300 | 81280 330 Curitiba – PR
Praça Osório – Praça General Osório, 125 | 80020-010 Curitiba – PR

Santos Andrade – Rua XV de Novembro, 950 | 80060-000 Curitiba – PR
Londrina – Rua João Rogério Ribeiro Bonesi, 150 | 86047-625 Londrina – PR

EDITAL DE COLAÇÃO DE GRAU DA UNIVERSIDADE POSITIVO
EDITAL Nº 1.502, DE 23 DE JANEIRO DE 2024

O REITOR da Universidade Positivo, no uso das atribuições institucionais que lhe são conferidas
pelo inciso VIII do artigo 14 do Estatuto da Universidade,  publica e divulga a lista de estudantes
que neste ato colam grau:

RGM DO ESTUDANTE INICIAIS DO NOME DO ESTUDANTE CURSO

13251139 F.L.S. ADMINISTRAÇÃO (BACHARELADO)

13200178 M.S.D.B.A. ADMINISTRAÇÃO (BACHARELADO)

13312464 T.S.D.R. ADMINISTRAÇÃO (BACHARELADO)

13445618 C.F.D.L.A. BIOMEDICINA (BACHARELADO)

12791733 D.D.C.M. BIOMEDICINA (BACHARELADO)

13246216 A.D.R.Q. CIÊNCIAS CONTÁBEIS (BACHARELADO)

30915708 E.R. CIÊNCIAS CONTÁBEIS (BACHARELADO)

27817253 F.K.A.D.L. CST EM ANÁLISE E DESENVOLVIMENTO DE SISTEMAS

28555911 R.D.R.C. CST EM ANÁLISE E DESENVOLVIMENTO DE SISTEMAS

13261649 F.D.J.D. CST EM DESIGN GRÁFICO

29021545 A.J.R. CST EM ESTÉTICA E COSMÉTICA

29920523 A.R.F. CST EM GESTÃO AMBIENTAL

12758299 W.V.N.R. CST EM GESTÃO AMBIENTAL

28561902 L.P. CST EM GESTÃO DA QUALIDADE

28918495 B.R.D.N.I. CST EM GESTÃO DE RECURSOS HUMANOS

13154869 D.D.N. CST EM MARKETING DIGITAL

29889456 A.F.D.A.J. CST EM PROCESSOS GERENCIAIS

12426385 M.R.G.J. DIREITO (BACHARELADO)

13175114 E.B.F. ENFERMAGEM (BACHARELADO)

13294253 J.R.S. ENFERMAGEM (BACHARELADO)

11511818 C.A.A.F. ENGENHARIA MECÂNICA (BACHARELADO)

13163850 L.M.P. FISIOTERAPIA (BACHARELADO)

27823547 V.M.D.S.T. FISIOTERAPIA (BACHARELADO)

13362518 W.B. FISIOTERAPIA (BACHARELADO)

Recredenciada pela Portaria Ministerial nº 169, de 03/02/2017, DOU nº 26, de 06/02/2017, seção 1, p. 15.
Credenciamento EAD: Portaria Ministerial nº 1.071, de 01/11/2013, DOU nº 43, de 04/11/2013, seção 1, p. 43.

www.up.edu.br

Ecoville – Rua Professor Pedro Viriato Parigot de Souza, 5.300 | 81280 330 Curitiba – PR
Praça Osório – Praça General Osório, 125 | 80020-010 Curitiba – PR

Santos Andrade – Rua XV de Novembro, 950 | 80060-000 Curitiba – PR
Londrina – Rua João Rogério Ribeiro Bonesi, 150 | 86047-625 Londrina – PR

13362119 J.D.S.B. JORNALISMO (BACHARELADO)

12665037 M.C.M.M. MEDICINA (BACHARELADO)

12745723 R.G.P. MEDICINA (BACHARELADO)

13088629 D.M.A. ODONTOLOGIA (BACHARELADO)

13263196 L.H.P.E.A. ODONTOLOGIA (BACHARELADO)

13071548 T.A.D.M.G. ODONTOLOGIA (BACHARELADO)

25048872 A.F.L. PEDAGOGIA (LICENCIATURA)

32200404 A.P.G.D.S. PEDAGOGIA (LICENCIATURA)

13179837 D.D.S.B. PEDAGOGIA (LICENCIATURA)

26308053 D.A.B. PEDAGOGIA (LICENCIATURA)

33559171 G.M.R.R. PEDAGOGIA (LICENCIATURA)

26029049 I.M.B.D.L. PEDAGOGIA (LICENCIATURA)

12907651 L.D.S.G. PEDAGOGIA (LICENCIATURA)

26024586 V.A.R. PEDAGOGIA (LICENCIATURA)

13175661 V.T.F. PEDAGOGIA (LICENCIATURA)

13381024 B.B.B. PSICOLOGIA (BACHARELADO)

31701094 C.H.D.O.L. QUÍMICA (LICENCIATURA)

36341916 A.D.A. SERVIÇO SOCIAL (BACHARELADO)

32441100 W.G.A.V. SERVIÇO SOCIAL (BACHARELADO)

13440250 A.C.C. SISTEMAS DE INFORMAÇÃO (BACHARELADO)

Por intermédio deste Edital, dá-se por lavrada a ata de colação de grau, dando seguimento aos
atos para a emissão dos documentos pertinentes a conclusão.

Curitiba, 23 de janeiro de 2024.

Prof. Dr. Roberto Di Benedetto
Reitor

Recredenciada pela Portaria Ministerial nº 169, de 03/02/2017, DOU nº 26, de 06/02/2017, seção 1, p. 15.
Credenciamento EAD: Portaria Ministerial nº 1.071, de 01/11/2013, DOU nº 43, de 04/11/2013, seção 1, p. 43.

		2024-01-27T18:59:52-0300